
Jak radykalnie poprawić swoją atrakcyjność, bez 
korygowania kształtu twarzy?
Osoby, które boją się widocznej zmiany swojego wyglądu, 
a chciałyby wyglądać po prostu młodziej, powinny skorzystać 
z kuracji Aquashine czyli niestabilizowanego kwasu hialuro-
nowego i peptydów biomimetycznych. Produkty te natych-
miast nawilżają i rozjaśniają skórę, a peptydy biomimetyczne 
w nich zawarte stymulują produkcję naturalnego kolagenu 
i elastyny, zwiekszając napięcie skóry. Zarówno Aquashine, 
jak i Aquashine BR, dedykowane są dla osób, które chcą 
czegoś więcej niż zwykła mezoterapia, a nie potrzebują wy-
pełniacza. Z racji tego, że preparaty stosowane są jako głę-
boka mezoterapia, można je również wprowadzać kaniulą.

Ile zabiegów potrzeba do osiągnięcia zadawalają-
ych efektów i jak długo one trwają?
To, ile zabiegów należy zastosować, aby uzyskać trwały 
efekt, jest sprawą indywidualną. Najczęściej potrzebne są 
2-4 zabiegi w miesięcznych odstępach. Oczywiście trwały 
efekt to taki, który utrzymuje się około roku.  

Czy preparaty Aquashine stosuje się wyłącznie do 
rewitalizacji skóry twarzy?
Preparaty te można stosować wszędzie tam, gdzie skóra 
wymaga silnego nawilżenia i regeneracji. Oczywiście najczę-
ściej jest to skóra twarzy, ale również szyja, dekolt i ręce to 
miejsca, gdzie uzyskuje się świetne efekty.
 

Dlaczego Aquashine BR jest tak skuteczny w walce 
z przebarwieniami?
W skład Aquashine BR wchodzą peptydy, które oprócz głę-
bokiego nawilżenia mają działanie rozjaśniające i poprawia-
jące koloryt skóry. Zmniejszają też syntezę melaniny poprzez 
hamowanie enzymu tyrozynazy, który odgrywa kluczową rolę 
w procesie powstawania przebarwień.
Aquashine BR to bardzo innowacyjny preparat o wszech-
stronnym działaniu: redukuje przebarwienia, plamy starcze 
i piegi, zapobiega procesowi nadmiernej hiperpigmenatacji, 
redukuje zmarszczki i poprawia elastyczność skóry oraz rewi-
talizuje ją, przywracając jej naturalne nawilżenie. W jednym 
opakowaniu jest 2 ml produktu – które wystarcza na kurację 
twarzy, szyi i dekoltu.

Czy preparaty Aquashine są dedykowane dla ja-
kiegoś konkretnego typu skóry?
Nie, preparaty Aquashine mogą być stosowane do każdego 
rodzaju skóry a mała ilość przeciwwskazań sprawia, że są to 
preparaty uniwersalne i bezpieczne. 

Wyjątkowy preparat dla osób, które potrzebują cze-
goś więcej, niż zwykłej mezoterapii – potrzebują 
zabiegu hydroiluminacji – czyli nawilżenia i roz-
jaśnienia!
Aquashine to preparat o wszechstronnym działaniu 
przeznaczony do skóry pozbawionej blasku, szcze-
gólnie po zimie, o nierównym kolorycie, wysuszonej 
i zmęczonej. 
Aquashine ujednolica koloryt skóry, intensywnie ją 
nawilża i rozjaśnia. Peptydowy kompleks biomime-
tyczny, zawarty w preparacie, zmniejsza widoczność 
zmarszczek, poprawia elastyczność skóry i zapobie-
ga powstawaniu plam pigmentacyjnych, zmniejsza-
jąc syntezę melaniny.
Aquashine silnie rewitalizuje i regeneruje skórę, 
nadając jej świeży, zdrowy i promienny wygląd.  
To idealne rozwiązanie dla osób, które oczekują 
czegoś więcej niż mezoterapia, a nie potrzebują 
wypełniacza.

Wszyscy na wiosnę robią Aquashine! 
Zapytaj swojego lekarza o zabieg  
HYDROILUMINACJI!
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AntiAging Institute Sp. z o.o. 
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Odwiedź gabinet. Zapytaj lekarza o perłę mezoterapii! www.AntiAging.com.pl   
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